INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

GOIANO CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 11, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO
MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO POR MEIO DE ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR - 2025/1

09 de dezembro de 2024

A Comissão do Processo Seletivo 2025/1 do IF Goiano – Campus Cristalina para os Cursos Técnicos em Agronegócio, Agropecuária e Informática Integrados
ao Ensino Médio, torna público a Lista final dos aprovados e Orientações para matrícula online.

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

Período para matrícula: 13/01/2025 a 17/01/2025

ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA ONLINE

Candidato(a) leia atentamente:

 Item 13 do Edital – MATRÍCULA E CONVOCAÇÃO.
 Item 14 do Edital – DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA MATRÍCULA.

O Candidato é responsável pelo envio dos documentos no período previsto para matrícula conforme cronograma do Edital. O candidato
assume total responsabilidade pelas informações prestadas.
O IF Goiano não se responsabiliza por falhas no envio, pane técnica ou outras situações que culminem no não-recebimento do e-mail de Matrícula.
O IF Goiano confirmará o recebimento do e-mail em até 2 dias úteis.

A entrega da documentação para matrícula será exclusivamente via e-mail: multiatendimento.crt@ifgoiano.edu.br

De acordo com o item 14 do Edital: Serão necessários para a matrícula o envio dos seguintes documentos em formato PDF:

1. Requerimento de Matrícula Inicial – (Anexo V) (imprimir, preencher, assinar, colar foto, digitalizar e enviar), preenchimento de todos os itens
obrigatórios, assinado pelo responsável, em caso do(a) candidato(a) ser menor de idade.

2. Histórico Escolar do Ensino Fundamental (conclusão) e certificado de conclusão ou declaração de conclusão com atestado de ausência de
dependência (documento original digitalizado);

3. Cédula de Identidade e CPF (documento original digitalizado frente e verso);

mailto:multiatendimento.crt@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

4. Foto – enviar 1 foto 3x4 (digitalizada);

5. Comprovante de endereço com CEP – (digitalizado);

6. Cédula de Identidade e CPF dos pais ou responsáveis, caso o candidato seja menor de idade - (documentos originais digitalizados frente e verso);

7. Documento que comprove estar em dia com as obrigações do Serviço Militar - para maiores de 18 anos do sexo masculino – (documento original
digitalizado frente e verso);

8. Título eleitoral e documento que comprove estar em dia com as obrigações eleitorais - para maiores de 18 anos – (documento original
digitalizado frente e verso);

9. Laudo médico ou relatório médico (Anexo II) preenchido e assinado, em caso de candidato portador de deficiência, mesmo que não tenha sido
aprovado em reserva de vaga PcD, ou, em caso de candidato com necessidades educacionais específicas;

PADRONIZAÇÃO DO E-MAIL PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO ONLINE

ASSUNTO DO E-MAIL:

Título do e-mail para o Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio: “Matrícula Técnico/Informática”;

Título do e-mail para o curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio: “Matrícula Técnico/Agropecuária”;

Título do e-mail para o curso Técnico em Agronegócio Integrado ao Ensino Médio: “Matrícula Técnico/Agronegócio”;

CORPO DO E-MAIL:

Eu, NOME DO CANDIDATO(A), portador do CPF Nº XXX.XXX.XXX-XX e do Registro Geral Nº XXX.XXX estou enviando a minha documentação para
matrícula no curso Técnico Agropecuária/Agronegócio/Informática Integrado ao Ensino Médio do IF Goiano - Campus Cristalina.

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0054465-1 JOAQUIM FRANCISCO ALVES GONÇALVES APROVADO AC

2 0054590-0 MATHEUS JOSÉ VAZ MOTA LIMA APROVADO AC
3 0055265-6 LETICIA CORREA RAMOS APROVADO AC
4 0053939-0 BIANCA CORDEIRO GONÇALVES APROVADO AC
5 0053519-0 ANA KAROLAYNE ALVES DA SILVA APROVADO AC

6 0052619-1 LETHICIA ALVES FERNANDES DE MORAIS APROVADO AC

7 0053846-1 ALICE BARBOSA DE ALMEIDA APROVADO AC
8 0054824-1 LAURA VITÓRIA DE JESUS RODRIGUES APROVADO AC
9 0055930-0 ANA CLAUDIA CAIXETA DA CRUZ APROVADO AC
10 0059551-3 LUIZ MARIANO NUNES SIQUEIRA APROVADO AC
11 0054867-2 MIGUEL CARVALHO DE MATOS APROVADO AC

12 0053897-5 NATHALIA COLETO DE VASCONCELOS ALVES APROVADO AC

13 0055644-7 KAUÊ RIBEIRO NEIVA APROVADO AC
14 0053498-3 YASMINE RANGEL PIRES APROVADO AC
15 0053899-8 LUAN VASCONCELOS DE OLIVEIRA APROVADO AC
16 0053658-0 ENZO KOVALEVICH APROVADO AC
17 0053841-0 NICOLY BORGES DE MEDEIROS APROVADO AC
18 0055336-0 ANA CLARA MASCARENHAS FELIPE APROVADO AC
19 0052622-2 BIANCA MARIA PAIXAO OLIVEIRA APROVADO AC

20 0053493-1 MARIA EDUARDA SANTANA RODRIGUES APROVADO AC

21 0054688-0 ANA CLARA FERREIRA ALCANTARA APROVADO RS-PPIQ
22 0055525-8 DANILO ALMEIDA AZCONA APROVADO RS
23 0055513-0 DAVI SANTIAGO BATISTA DA SILVA APROVADO RS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

24 0056064-4 MANOEL MATIAS TELES DE JESUS APROVADO RI-PPIQ-PCD

25 0054815-2 HISMAEL HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA APROVADO RI-PPIQ

26 0054862-0 INGRID EMANUELLE DE OLIVEIRA BORGES APROVADO RI-PPIQ

27 0053627-8 ARTHUR DA CRUZ TELES APROVADO RI-PCD
28 0053767-4 ISADORA VIEIRA DAMACENA APROVADO RI
29 0056121-8 NYCOLE VITORIA VALDIVINO VELOSO APROVADO RI
30 0053320-0 GABRIEL DOS SANTOS ALBERTI APROVADO RS-PPIQ-PCD
31 0055953-0 MAYARA KEVILLYN COSTA OLIVEIRA APROVADO RS-PPIQ
32 0055924-0 MARCELA VITORIA SOUZA DOS REIS APROVADO RS-PPIQ
33 0053928-8 VITORIA COSTA AGUIAR APROVADO RS-PPIQ
34 0052746-3 DAVI WIILAN LEMES SALVIANO APROVADO RS-PPIQ
35 0053275-4 OTÁVIO JEOVAH JUSTINIANO JARDIM APROVADO RS-PPIQ
36 0054946-0 MIGUEL BIRO DE LIMA APROVADO RS-PCD

37 0053681-2 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS ARAÚJO APROVADO RI-PPIQ

38 0055536-0 TAUANY SILVA PIRES APROVADO RI-PPIQ
39 0054973-7 RODRIGO DA SILVA BOAVENTURA APROVADO RI-PPIQ
40 0053738-4 IASMYN RIBEIRO DA SILVA APROVADO RI-PPIQ

LISTA DE ESPERA - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0053533-3 VITORIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA RS

2 0055964-1 HELEN RODRIGUES CAIXETA LISTA DE ESPERA RS
3 0056607-8 DANIEL CORTES LOPES LISTA DE ESPERA RS
4 0054868-9 GERCIANE RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA RS
5 0054592-3 RIAN DE JESUS BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA RS

6 0056610-9 HEYTHOR SEVERIANO DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA RS

7 0055839-2 CAIO GOMES PEDROSA LISTA DE ESPERA RS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

8 0051845-8 MARIANA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA RS
9 0053300-9 JULIA NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA RS

10 0057967-8 DAVI MARQUES DA ROCHA KOGLER JÚNIOR LISTA DE ESPERA AC

11 0055982-0 EMANUELLE XAVIER DE SOUSA LISTA DE ESPERA AC
12 0054878-4 VITORIA CAIXETA GUIZARDI LISTA DE ESPERA AC
13 0053087-3 PEDRO GABRIEL NUNES FRANCO LISTA DE ESPERA AC
14 0057668-0 MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC
15 0056821-0 ANA CLARA LISTA DE ESPERA AC
16 0056776-4 ALANA KAROLLYNE BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA AC
17 0054296-5 HEVELYN PIRES RODRIGUES LISTA DE ESPERA AC
18 0056962-2 EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC
19 0051876-0 IZADORA APARECIDA ALBRES DE MELO LISTA DE ESPERA AC
20 0053595-9 JOYCE AZEVEDO SANTANA LISTA DE ESPERA AC
21 0054690-5 SARAH VYTORIA MARTINS DIAS LISTA DE ESPERA AC
22 0055954-6 BRENDHA OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA AC
23 0056152-0 KAUÃ GUSTAVO FONSECA CASSIANO LISTA DE ESPERA AC
24 0056622-7 LAIS MARIA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA AC
25 0058948-7 OTHAVIO ALBINO MARTINS BORGES LISTA DE ESPERA AC
26 0055671-4 KAMILLA DE SOUZA REIS LISTA DE ESPERA AC
27 0054685-1 JOÃO VITOR DA SILVA DE SÁ LISTA DE ESPERA AC
28 0055959-8 MARIA EDUARDA TRAJANO SILVA LISTA DE ESPERA AC
29 0054396-0 SOPHIA CASULARI JARDIM PINHATI LISTA DE ESPERA AC
30 0055693-8 GABRIEL JESUS REIS LISTA DE ESPERA AC
31 0052026-0 VITHOR SANTANA RIBEIRO LISTA DE ESPERA AC
32 0055568-9 KLEBER DOS SANTOS LEMOS LISTA DE ESPERA AC
33 0052515-1 ANA LAURA SERESUELA LISTA DE ESPERA AC
34 0055576-1 ANA JÚLIA DA SILVA BORGES LISTA DE ESPERA AC
35 0054051-2 EVELLYN DE SOUZA FARIA LISTA DE ESPERA AC
36 0052769-3 HIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC
37 0054818-1 NICOLLY VITÓRIA DE SOUZA ROCHA LISTA DE ESPERA AC
38 0054555-0 EMILLY VICTORIA ALVES TORRES LISTA DE ESPERA AC
39 0053993-4 ELISÂNNY SOPHIA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA AC
40 0059239-0 LUIZ AUGUSTO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

41 0058047-0 ANDRESSA COSTA MEDEIROS LISTA DE ESPERA AC

42 0054947-6 THIAGO SIMOES DE OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC

43 0056883-5 CAIK GUILHERME BISPO DE PAULA LISTA DE ESPERA AC
44 0053905-8 HENRIQUE EDUARDO AGRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA AC
45 0058985-0 PEDRO LUCAS CARVALHO UGGERI LISTA DE ESPERA AC
46 0053586-0 PEDRO ARTHUR MENDES SILVA LISTA DE ESPERA AC
47 0053803-0 FABIO GABRIEL BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA AC
48 0054889-6 RANIELY DA SILVA CORREIA LISTA DE ESPERA AC
49 0055746-4 GABRIELLY SILVA LIMA LISTA DE ESPERA AC

50 0053830-8 KALEBH ITIEL MENDES DOS ANJOS CALABRES LISTA DE ESPERA AC

51 0055655-9 JÚLIA DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA AC
52 0054599-8 GABRIELY ARÊDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC
53 0053847-8 DAFNY DINIZ ZOCCHE LISTA DE ESPERA AC
54 0053873-9 GEOVANA TEODORO RAMOS LISTA DE ESPERA AC
55 0054832-4 MARIA VITORIA LISBOA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC
56 0054848-8 EMILY MELLO DANTAS LISTA DE ESPERA AC

57 0054941-8 KAIKY PEREIRA DOS ANJOS GONÇALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA AC

58 0054616-0 ANAMELIA PAIVA DA SILVA LISTA DE ESPERA AC
59 0054429-5 GABRIEL HENRIQUE XAVIER NUNES LISTA DE ESPERA AC
60 0053868-5 LUIS FELIPE MARTINS BORGES LISTA DE ESPERA AC

61 0052293-9 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA FERREIRA BORGES LISTA DE ESPERA AC

62 0055505-7 JOÃO VICTOR SARAIVA RIBEIRO LISTA DE ESPERA AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0054148-6 JÚLIA GABRIELA PAES CRISPIM APROVADO AC

2 0053947-2 JOÃO LUCAS GONÇALVES PEREIRA APROVADO AC

3 0054812-3 EMANUELLE PINHEIRO ANDRADE APROVADO AC
4 0054074-2 ALEXANDRE RODRIGUES ABADIA APROVADO AC
5 0055176-3 GABRIELA PEREIRA HONORATO APROVADO AC

6 0055047-9 HEITOR ANGREWSKI PADILHA MACHADO APROVADO AC

7 0053977-9 LÍGIA RODRIGUES CARMANHAM APROVADO AC
8 0053696-0 EDUARDA GONÇALVES INÁCIO APROVADO AC
9 0053988-0 CLAIRTON DIAS DA SILVA APROVADO AC

10 0054981-0 LARISSA RABELO DE SOUZA GONÇALVES APROVADO AC

11 0059725-1 LUCAS DA SILVA QUINTINO APROVADO AC

12 0055062-8 KEMILY IZABELY NOGUEIRA DE OLIVEIRA APROVADO AC

13 0055599-1 JOÃO GABRIEL FERREIRA MATOS APROVADO AC
14 0053826-0 ÍCARO ARAÚJO ERTHAL APROVADO AC
15 0055389-7 HENRIQUE SOARES SILVA APROVADO AC
16 0055804-4 RAFAELA GONÇLVES DO NASCIMENTO APROVADO AC
17 0054448-0 KAMILY DA SILVA BRITO APROVADO AC
18 0053871-6 HELENA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO AC
19 0054950-7 OTAVIO RHODEN ROYER APROVADO AC
20 0055886-0 HELOÍSA FERREIRA VICENTIN APROVADO AC

21 0055038-0 GUILHERME AFONSO PEREIRA DA SILVA APROVADO RS-PPIQ

22 0054858-3 KAIKY DOS SANTOS MOREIRA APROVADO RS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

23 0055837-0 AUGUSTO EMANUEL DE BARROS MATOS APROVADO RS

24 0058409-9 KAUAN VICTOR DE SOUZA SILVA APROVADO RI-PPIQ
25 0055996-0 LUÍS OTÁVIO DA SILVA RIBEIRO APROVADO RI-PPIQ
26 0059233-1 VITOR LAUDELINO MARIO DA SILVA APROVADO RI-PCD
27 0054976-6 ELIAS RODRIGUES LIMA APROVADO RI
28 0054919-2 JOÃO FELIPE FONSECA DO LAGO APROVADO RS-PPIQ-PCD
29 0055940-5 RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA APROVADO RS-PPIQ
30 0055670-8 GEYCIELE MARTINS RODRIGUES APROVADO RS-PPIQ
31 0055028-4 YASMIN APARECIDA ROD DA MOTA APROVADO RS-PPIQ
32 0056095-7 LORENA SIQUEIRA GUIMARÃES APROVADO RS-PPIQ
33 0054949-9 MATEUS RHODEN ROYER APROVADO RS-PCD
34 0053667-0 MARIA EDUARDA ARAÚJO CALÇADO APROVADO RI-PPIQ-PCD
35 0055731-7 MATHEUS COSTA ALENCAR SANTOS APROVADO RI-PPIQ
36 0053539-1 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA UCHOA APROVADO RI-PPIQ
37 0054482-3 HENRIQUE ALVES PRADO APROVADO RI-PPIQ
38 0054995-0 JEAN JUNIO JOHNSON SILVEIRA APROVADO RI-PPIQ
39 0052277-3 FLAVIO FERREIRA MARIANO APROVADO RI
40 0052041-0 IARA SANTOS MONTEIRO APROVADO RS-PPIQ

LISTA DE ESPERA - TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0057862-1 JOSE HENRILEY SANTOS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA AC
2 0057003-9 MARIA FERNANDA PORTO DA CRUZ LISTA DE ESPERA AC
3 0054647-2 DARLIANA SEIXAS BARROS LISTA DE ESPERA AC
4 0055603-9 OTÁVIO CAMPOS DE MORAIS LISTA DE ESPERA AC
5 0055382-2 RONDYNELLE VINÍCIUS DIAS DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA AC
6 0056150-8 SARA LOPES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC
7 0056085-1 CARLOS EDUARDO DA ROCHA CORREIA LISTA DE ESPERA AC
8 0054383-5 THALIA MARTINS DOS PRAZERES LISTA DE ESPERA AC
9 0055520-6 LUCAS FURTADO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA AC
10 0051909-6 DAVID HENRY PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

11 0057567-0 WESLEY LEITE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC
12 0056683-6 GUILHERME ASSIS DAMASCENO LISTA DE ESPERA AC
13 0057787-0 AMANDA GOTTSELIG LISTA DE ESPERA AC
14 0054560-4 PEDRO LUCAS ABREU DA SILVA LISTA DE ESPERA AC
15 0057757-3 YAN MOREIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA AC
16 0054851-9 EVERTON DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA AC
17 0053869-1 VINICIUS BORGES DA COSTA LISTA DE ESPERA AC
18 0056898-2 THAUENY RAMOS VASCONCELOS LISTA DE ESPERA AC
19 0055946-3 ANA VITÓRIA SILVA PASINI LISTA DE ESPERA AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0054400-7 JOÃO ANTÔNIO FERREIRA CAMARGO PINTO APROVADO AC

2 0055855-8 PEDRO LUCAS MEIRELES FRANÇA APROVADO AC
3 0051836-9 VITOR EDUARDO VOGADO DE SOUSA APROVADO AC
4 0054828-7 MATHEUS TAVARES DE JESUS APROVADO AC
5 0054687-4 LETÍCIA MARIA SILVA SOARES APROVADO AC
6 0052901-9 ANNA RHILLARY ALVES DE LIMA APROVADO AC
7 0053298-4 JÚLIA DA SILVA CASTRO APROVADO AC
8 0052747-0 EDUARDO ILDEFONSO GUIMARÃES APROVADO AC
9 0054808-6 EDUARDO FRANCO ALVES PEREIRA APROVADO AC
10 0059937-9 ANA LAURA TRINDADE SANTOS APROVADO AC
11 0054827-0 THIAGO ANDRE PEREIRA PINTO FILHO APROVADO AC
12 0053893-0 BRUNO SILVA REIS APROVADO AC
13 0054426-6 RAFAEL NUNES SARDINHA DA COSTA APROVADO AC
14 0054779-6 SAMUEL LUCAS DA SILVA OLIVEIRA APROVADO AC
15 0056071-0 HEITOR ELIAS LYRA FLEURY APROVADO AC

16 0055064-0 VICTOR GABRIEL SILVA DE ASSIS ALVES APROVADO AC

17 0053652-2 MARYANA FERREIRA DUNCKE APROVADO AC
18 0055914-4 ALANA YASMIN BATISTA RAMOS APROVADO AC
19 0055200-1 MARIA ROSSAN MOITA MACHADO APROVADO AC
20 0054606-4 THAINA VENANCIO DA SILVA APROVADO AC
21 0054459-1 JOSÉ GABRIEL MOREIRA RIBEIRO APROVADO RS-PPIQ
22 0054813-0 MARIA CLARA RODRIGUES GALHARDO APROVADO RS-PPIQ
23 0055712-2 DAVI COSTA ALENCAR SANTOS APROVADO RS-PPIQ
24 0056074-0 KAUÃ CARLOS ALVES LOPES APROVADO RS-PPIQ
25 0055547-1 NICOLY FERNANDES DE OLIVEIRA APROVADO RS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

26 0054513-6 RHUAN RUTEMBERG DE CASTRO RODRIGUES APROVADO RS

27 0054544-9 LUIS GUSTAVO RODRIGUES SOARES APROVADO RI-PPIQ
28 0052208-1 KAIQUE FERREIRA RODRIGUES APROVADO RS-PPIQ-PCD
29 0054880-9 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES FELIPE APROVADO RS-PPIQ
30 0056043-7 LUIS OTAVIO DA SILVA FERNANDES APROVADO RS-PPIQ
31 0054514-2 DANIEL GALVÃO FERREIRA BISPO APROVADO RS-PCD
32 0055906-1 JOÃO GUTIERRI DE SOUZA BATISTA APROVADO RI-PPIQ-PCD
33 0053172-0 JOAO RODOLFO OLIVEIRA AGRA APROVADO RI-PPIQ
34 0054930-6 LUCAS VINÍCIUS DA SILVA GUERRA APROVADO RI-PPIQ
35 0055471-5 ADRIAN DE SOUZA ARAUJO APROVADO RI-PPIQ

36 0059117-1 CARLOS OTÁVIO CONCEIÇÃO DE ARAÚJO APROVADO RI-PPIQ

37 0055539-9 JOSUE SOUZA CERQUEIRA APROVADO RI-PPIQ

38 0055913-8
FELLYPE AUGUSTO DE SOUZA BERNARDES
BATTISTI

APROVADO RI-PCD

39 0052742-8 GEOVANA PAULA GOIS APROVADO RI
40 0056091-1 KAUÃ PERES SALLES APROVADO RI

LISTA DE ESPERA - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº Inscrição Nome Situação Concorrência

1 0059134-3 LUISA DEL REI PAIXÃO LISTA DE ESPERA AC
2 0059185-7 GUILHERME CARDOSO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC
3 0057555-1 MARCOS VINÍCIOS MARCELINO LISTA DE ESPERA AC

4 0054853-1 LINDSEY GIOVANNA CLEMENTINO DE ASSIS LISTA DE ESPERA AC

5 0054788-5 DOUGLAS FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA AC
6 0055801-5 GUSTAVO GOMES ROCHA LISTA DE ESPERA AC
7 0056679-9 MIRIÃ PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA AC
8 0055076-9 CHRISTIAN VIEIRA GOMES LISTA DE ESPERA AC
9 0055041-0 NIKOLAS DE SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA AC
10 0055983-6 MARIA EDUARDA ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA AC

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO
processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

11 0054414-8 MYRELLA SANTOS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA AC
12 0055771-9 JOÃO PEDRO DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA AC
13 0052167-3 LAURA DE SOUZA BARBOSA LISTA DE ESPERA AC
14 0055912-1 BRENDA GEOVANA LOPES SOUSA LISTA DE ESPERA AC
15 0055820-0 MATEUS MAMEDIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA AC

Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos - IF Goiano - Campus Cristalina